

## Materiale reparații - DAS

I.D.: 105958409

---

Data publicarii	22.11.24	Coduri CPV	44000000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 6.844,20 RON - 6.844,20 RON

---

Descriere: Denumire Cantitate Um Pret RON Valoare RON WURTH ELECTROZI 2.5 E-6013 9. Kg 22.6891 204.2017 WURTH ELECTROZI 3.2 E-6013 9. Kg 22.6891 204.2017 ROST SATIN ALB 0.6 10. Buc 15.1261 151.2605 ROST SATIN ALB 2.5L 4. Buc 58.8235 235.2941 ROST SATIN CREM 4L 1. Buc 92.4370 92.4370 ROST SATIN MARO 0.6L 10. Buc 15.1261 151.2605 TEAVA ROT 1 1/2 2MM 15. Buc 62.1849 932.7731 PLASA IMPLETITA 1.7M 10M 2 6. Buc 123.5294 741.1765 CIMENT STRUCTO+ 40KG/sac 15. SAC 26.8908 403.3613 CM 11 PLUS 25 KG 15. SAC 39.0756 586.1345 AMORSA SENTOSA 5L 5. Buc 13.4454 67.2269 DILUANT UNIVERSAL 0.9 L 10. Buc 11.7647 117.6471 SAVANA ULTRAREZIST INTERIOR ALB 15 L 1. Buc 386.5546 386.5546 PENSULA TMD 60mm 10. Buc 6.3025 63.0252 DANKE LAVABILA EXTERIOR 15 L 3. Buc 205.8824 617.6471 0254-4011 GRESIE RIVER STONE MARO 60x30 1.26MP/CUT 37.8 MP 50.0000 1,890.0000 6,844.2018

---